futurisque tcmporibus peragendas, (ScinterVenerabilesDnn.Canonicos ac perpetuos

Vicarios ipfius Ecclefise Hamb. more folito diftribuendos, deputavit, dedit, obtulit &
affignavit. Nobis humiliter fupplicans , ut ex triginta marcarum annuis rcdditibus

praedidis unam minorem Praebendam , inter alias minores Prtebendas diftindam, in

praefata Ecclefia de novo creare, inftaurare, erigere 6c autorifare , redditusque ip(bs

iiib Ecclefiaftica atque noftra libertate , proteftione &defenfione recipere dignare-

mur. Nos igiturJi^^^wwtf/Praepofitus, Jobanms Decanus totumque Capitulum ante-

didi, pia defideria, voluntates, oblationem, donationem, aflignationem, deputatio-

nem&ordinationem praefati DniThiderici ratas &: gratas habentes, eisque fubEccle-

liafticaatquenoftralibertate,protedione&defenfione pernos receptis,de iisdem tri-

ginta marcarum, modis& forma praedidis, oblatis redditibus, ad laudem Omnipotentis

Dei fuae benedidse&gloriofiE matris Virginis Marias, unam minoremPrcebendam feu

Canonicatum, interaliasindidanoftraEcclefia minores Prasbendas diftindam, cum
omni Jure Canonicali autoritate ordinaria, qua fungimur in hac parte, praefentibus

creamus, de novo fundamus, inftauramus, erigimus <Sc autorifamusi Ordinantcs

ctiam& flatuentes ac concedentes, qHodCanonicus didam Pr^ebendam pro tempore foffi^

dens, jw^yor^wPraebendamvacantem vel vacaturaminloco&ordine fuis, ut caeteri Ca-

nonici ejusdem Ecclefiae minoribus praebendis praebendati,^?/»/^^^ , 6cperOptionem ajfequif

ii habere ac pofftJere , nec non quotidianis diftributionibus 6c memoriis gaudere valeat

atque poffit. Praeterea, ut fundantes& dotantes beneficiaEcclefiaftica, tanto magis

ad ea fundanda &c dotanda animentur, quanto magis fe fpeciali remuneratione confpe*

xerintprsemiatos^conceflimus&indulfimus, ac praefentibus concedimus atque indul-

gemus, ut quoticscunque didos Canonicatum &:Pr£ebendam vacare Contigerit , JUS
PATKONATUS f. prcefentandi ad eosdem pcnes didumDn. ThidericumLuneburgh^

Aiheyden, ejus uxorem legitimam,& eorum quemlibet, conjundim& divifim, tempo-

ribus quibus vixerint, fpedare& pertinere debet. Item, quod ipfis de medio (ublatis

ad Margaretham^ Henricumt Thidericum^ Alheyden^ Martinumt Johannem^Georgium ScMar.

quardum^ diftorum Dni Ihiderici &: alheydis filios& filias legitimos,jam procreatos, <Sc a-

lios in futurum forfitan ab eis conjundim procreandos, fpedare &:pertinere debeat.

Itaque quamdiu alter eorum five mafculus five foemina , dummodo perfona religiofa

non fuerit, fupervixerit, etiam fi alter eorum folus fuperftes fuerit, Jus Patronatus

five prsefentandi habebit. Pluribus vero ex eis fuperftitibus Senior, five mafculus five

foemina, dummodo perfona religiofa non fit, unum cx eis, fi alias idoneus fuerit, prsefen-

tabit. Ubi tamen Senior idoneus fuerit, «Sc fe praefentari afFeftaverit, Senior aetate poft

cum jus prcefentandi habebit, & Seniorem illum pnefentabit. Quod ^i nullus ex filiis

jpforumDni Ikiderici^Alheydis idoneusfuerit aut praefentari yoluerit, tunc pcr illum,

qui, ut prsemittitur,jus praefentandi habet, praefentabitur proximus& fenior confangui-

neus ipforum Domini Thiderici &: Alheidis, qui idoneus fiierit &: pi-iefentari voluerit, ut

prcefertur. Si vero nullus talis fuerit, priefentabituri^oneus, de quo, Jus Praefentandi

pro tunc habenti, vifuin fuerit exp^ire. Ditevero filiis 6c filiabus ipforum Dni Thi-

derici
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derici(Sc Alheidis fublatis de medio, fiiii & filice, eorundem filiorum& filiarum a re£ta

linea ab eis defcendentes, Jus Patronatus f. jus pra:fentandi habcant,^^ inter fe ordinem

in praefentando fervent, <Sc pra^fentationem faciant in omnibus,&:per omnia ficut de

filiis <& filiabus ipforum Dn. Thiderici <Sc Alheidis eft expreffum. lllo adjundo ,
quod

inter ipfos femper fenior (Scproximior prccfcntabit. Quod fi prjcfatam Dn. Albeidim-^

didoDno ri^/WmVt? fuperftite, decedere contigerit, idemque Dn. Thidericus matrimo-

nium cum alia contraherit& proles exinde procreaverit, filiicScfiliae-ipfius fecu.ndi ma-

trimonii legitimd procreati in reda linea defcendentes, ab eisdem poftdiCtiDniThi-

derici fundatoris, nec non fiiiorum &: filiarum difti primi matrimonii ac filiorum ac

filiarum eorundem, <Sc ab eis per reftam lineam defcendentium morteni <Sc decefllim,

una cum filiis ac filiabus iWrfm«; @iv<;rteif0ppe6 fratris &: CBcfcteit jlejcmattd fororis

didtx Dn. AJheidis, uxoris ejusdem Dn. Thiderici, ac ab eis refta iinea defcendentibus,

jus patronandi <Sc jus praefentandi hujusmodi habeant vicibus akernatis, ac inter fe in

prjEfentandoordinem&modumfervent, acprasfentationcm faciant,ut de filiis <Sc filia-

bus primi matrimonii 6c aliis fuperius eft exprefilim. Ita tamen, quod filii<Scfili2e

fecundi matrimonii, ac eorum filiid: filiae, ac re£la linea ab eis defcendentes filiis ac filia-

busdidorumi»/4m»/Q»VrtrCctoppC6fratris <Sc (Bfefcfe ^cjcmrtime fororis didce Dnac
Alheidis, 6c reda linea ab eis defcendentibus prjeferantur. Sic, quod in prima vaca^

tione diaorumCanonicatus&iPraebendse occurrente fenior & proximior ex filiis &
filiabus fecundi matrimonii ac redalinca ab eis defcendens primo, 5c deinde in alia va-^

catione fenior <Sc proximior ex filiis <5c filiabus ipforum Martim fratris <Sc (Bie(eCeit fororis

diQtx Aiheidif, ac aliis re<2:a linea ab eisdefcendentibushabeatprasfentare. Si vero
didum Dn. Thidericum pracfata Alheyde fuperftite decedere contigerit ipfaque Dn.
Alheidis cum alia matrimonium contraheret, <Sc proles exinde produceretur, ex tunc
poft mortem didae Alheydis, nec non filiorum <Sc filiarum didi primi matrimonii ac filio-

rum ac filiarum eorundem inreda linea ab eis defcendentium mortem 6c deceffum filii

ac ac filiiE ipfius fecundi matrimonii ck defcendentes redalinea ab eisdem ex una parte,

nec non Margaretha, ipfius Dni Thiderici, fi fupervixerit, <Sc poft mortem ipfius Marga-
rethae filii&filiae ejusdem, cum filiis <Sc filiabus quondam(5efetert/etiam diftiDniThi-
derici<Sc ejusdemMargarethse fororis jam defundtae, ac per re(3:am lineam ab eisdem
filiis ac filiabus defcendentibus ex alia parte , Jus Patronatus f Jus Praefentandi hujus-
modi habebunt , vicibus alternatis. Ita tamen, quod filii 6c filiie ipfius fecundi ma-
trimonii, ac reda linea defcendentes ab eisdem didx Margarethas ac filiis <Sc filiabus

ipfius5cdidae quondam (B»efcBc?t ejusdem <Sc di<^i DniTheodorici fororis, <ScaIiis per -

redam lineam defcendentibus ab eisdem proferantur. Sic etiam quod diftorumCa»
nonicatus <5c Prasbendac vacationc occurrente , fenior <Sc proximior ex filiis<ScfiIiabus

difti fecundi matrimonii<Scre<aa linea defcendentibus ab eis proximo,<ScdeindeinaIia
vacatione di^^a Margaretha, fi fupervixerit, alioquin fenior <Sc proximior ex filiis <Scfilia- -

•

bus cjusdem Margareth^ ac quondam Gifeken fororis ipfius ac re6ta linea defcendens ab ..

eisdem habeat prxfentare. (iuod, li, ut pnemitritur, priefatam Dn. Aibeydim difto
Dno rbiderito fuperftite decedere contigerit, & ipfe Dn. Thidericus cum alia matri-
monium contraherit, 6c proles exinde procreaverit, didus Dn. Thidericus ^iidem filii

5Sl) 5 &
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^filise ipfius fecundi matrimonii ac reda linea defcendentes ab eis, etiamfi <Sc poftquam

.
per ipfos filios dc fiiias ipfius fecundi matrimpnii ac redla linea defcendentes, ab eis ali-

quot vicibus prsefentatio fada foret, decederit. Et tunc poft mortem filiorum 6c filia-

.rumprimimatrimoniiy&mortuis eorundem filiis (5c filiabus ac refta linea defcendenti-

bus ab eis ftc etiam poft mortem D. Thiderici& prolium ex ipfo (ecundo matrimonio
fufceptarum& refta linea defcendentium ab illis difta Margarethaiipfius DniThidcrici
foror, fi fupervixerit, & poft mortem ejusdem filii 6c filias ipfius, una cum filiis 6c filiabus

didas quondamGefeken,etiamipforumDniThiderici<ScMargarethae fororis, <5c reda
linea defcendentibus ab eisdem furrogabuntur. Quinimo eo ipfo debent intelligi (ur-

rogati, 6c cum Margaretha, dicti DniThiderici forore, fi fupervixerit, ac cum nliis^c

filiabusejusdem&dift^quondamGefeken fororis fuse, ac refta linea ab ipfis defcen-

dentibus Jus Patronatus 3f jus pnefentandi hujusmodi alternatis vicibus habebunt.
Itatamen,quodinprima vacationedidorumCanonicatus^cPrcebendse poftea occur-

rente, dida Margaretha ac fiIii&fiIia:ejusdem<Scdi6l:aj quondam Gefekea fororis (uk

ac refta linea defcendentes ab eis. In fecunda vero vacatione didi filii 6c filice Martini

fratris $c Gefeken fororis didse /^//fcwV^, Screfta linea defcendentes ab eis per leniprem <Sc

proximiorem cx eis alternatis vicibus pr^efentabunt. Et fic, temporibus vitse fuse, al-

ternatione continuabitur. Item etiam volumus obfervari caftim, quo neuter didorum
Dni Tbiderici <Sc Alheidis (uperftes altero eorum moriente,ad fecunda vota convolaverit,

vel etiamfi ad (ecunda vota convolaverit, tamen prole nulla exinde furrexerit, ut eo
cadi ad di^tos Margaretham fororem didli Dni Ihiderici <Sc filios 6c filias ejusdem , nec
non quondam Gefeken fororis fuse & refta linea defcendentes ab eis ab una parte, ac filios

&:filias fratris d:fororis diftac Unx Alheiaif, <Sc reda linea ab eis defcendentes ab eis ab

alia paite. Jus Patronatus feu prcefentandi hujusmodi alternatis vicibus habcndi 6c

per feniorem «Sc proximiorem miniftrandi feu exercendi devolvantur, altera vero partc

exeistotaliterdeficiente,reIiquaquamdiu alterex eaparte vixerit, Jus Patronatus (eu

Pra^fentandi hujusmodi habebit, ac fenior 6c proximior, fi plures flierint; exercebit

atque prsefentabit. Poftremo vero poft mortem omnium prsediftorum Jus Patro-

natus 6c prcefentandi ad quondam Gefeken Luneburgit bonse memorise matris &: genetricis

Dni Jobannis Lunehurgit Proconf. Hamb. Patri« didi Dni Ihiderici fundatoris, confan-

guineos<5cmafculos<ScfieminasvoIumusdevoIvi, <5capud illos &:hsredes perpetuore-

manere. Hoc femper provifo , quod fenior <5c proximior inter eos praTentabit,

Quibus omnibus de medio fublatis ad Capitulum noftrse Ecclefiae Jus Patronatus (cu

pra:fcntandi hujusmodi dcvolvctur ipforum Patronorum dc fundatorum ad hoc con-